.a PRO LOCO d
FRASSINETO PO

presenta:

w anni

:50:
=8 REGIONE S GG | NFo:333 7768925 5 PRO LOCO
B B PIEMONTE UNPLI prolocofrassinetopo@hotmail.it JFRASSINETO PO

EEEEEEEE AcRicoLToRI TALAN e



it i el Lo 5! SAGRA DEL
L G s N e S e -PEPERONE
¥ * AR @ng%?FWWa

‘oracomeallora

.----q-------------.-u-.--.-..--u-----------------------

evento UnICO

/ i - Og_nni
M 1 INFO: 333 7768925 '- x 5 'PRO LOCO
e e 5. prolocofraSSInetopo@hotmall lt 5' FRASSINETO PO

ALESSANDRIA

. EREIREGIONE
: PIEMON_TE‘

PIEMONTE

B G : : - 7 : . " dal1974




51°SAGRA DEL

PEPERONE

Pre Leoce - Fhassinete Pe

domenica1 SETTEMBRE 2024
dalle ore 09.00

La PRO LOCO di
FRASSINETO PO

presenta:

Fon L SAN SATIRO

mercatino agrifood&artigianato

09.30 - Santa Messa presso il Giardino del Pozzo Antico
10.30 - Apertura Mostra Mercato e ambulanti

12.30 - Pranzo della domenica (area Sagra)
1730 - STORICO ROVESCIAMENTO DELLA POLENTA

19.30 - Cena della domenica (area Sagra)

21.30 - Orchestra FEDERICA COCCO (area Sagra)

A SAN SATIRO & anche:

BANCARELLE E PRODOTTI SCUOLA ELEMENTARE, GIOCHI di una VOLTA,
- ARTISTI di STRADA, TRATTORI ’EPOCA, LUNA PARK, BANCO di BENEFICENZA

- sabato 31- ore 11.00
MOSTRA D’ARTE: PERSONALE del PITTORE BANINO ROBERTO
a cura del’lACCADEMIA di CULTURA BERNARDINO CERVIS / INAUGURAZIONE presso PALAZZO MOSSI

sabato 31- domenica 01
32 EDIZIONE TORNEO DI TENNIS: “SERGIO ARMANI” / CIRCOLO TENNIS FRASSINETO PO

domenica 01- ORE 9,00
GARA di BOCCE A SQUADRE: “BOCCIOFILA FRASSINETO PO” - PIAZZA VITTORIO VENETO

domenica 01 - dalle 14.30 alle 19.00.
VISITE GUIDATE della CHIESA SANT’AMBROGIO di IEBASSINETO PO

nnnnnnn

REGIONE @4
PIEMONTE Q&2

50°%Rro Loco
FRASSINETO PO
dal 1974

4 INFO: 333 7768925
o) 2

LI M sansatiroagrifood@hotmail.com
rercorom mua | prolocofrassinetopo@hotmail.it

OLTRE




COPERTO :

ANTIPASTI :

PRIMI :

SECOND!I :

CONTORNI :

DESSERT :

1974 - 2024

ANTIPASTO COMPLETO

( crostone lardo e miele, bruschetta salame e bagnetto verde, bruschetta ai peperoni )

CROSTONE LARDO e MIELE
BRUSCHETTA SALAME e BAGNETTO VERDE
BRUSCHETTA ai PEPERONI

PEPERONI in BAGNA CAUDA

GNOCCHI PEPERONI e GORGONZOLA
GNOCCHI PEPERONI e SALSICCIA
GNOCCHI al POMODORO

HAMBURGER / WURSTEL / UOVO alla PIASTRA con PATATINE FRITTE
GIGA - COTOLETTA con PATATINE FRITTE
COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI

PIATTO VEGETARIANO

(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra,

hummus )

PATATINE FRITTE
PEPERONI GRIGLIATI

CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI
SALAME di CIOCCOLATO

SGROPPINO

CREMA al CAFFE

M ddd dddd d dddy d

d d db b  dy dh

1,00
6,00

3,00
3,00
3,00

4,30

6,00
6,00
4,00

9,00
10,00
12,00

12,00

3,00
3,00

4,00
4,00
2,90
2,50



COPERTO :

1974 - 202

ANTIPASTI : ANTIPASTO COMPLETO

PRIMI :

SECONDI :

CONTORNI :

DESSERT :

(insalata di fagioli, tonno e cipolle, insalata di pollo, peperoni in bagna cauda)

INSALATA di FAGIOLI, TONNO e CIPOLLE
INSALATA di POLLO
PEPERONI in BAGNA CAUDA

PASTA e FAGIOLI
CASERECCI PEPERONI e SALSICCIA
CASERECCI al POMODORO

FRITTO MISTO alla PIEMONTESE
COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI

PIATTO VEGETARIANO

(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra,

hummus)

PATATINE FRITTE
PEPERONI GRIGLIATI

CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI
SALAME di CIOCCOLATO

SGROPPINO

CREMA al CAFFE

M dd ddadd ddd d

@ d d dy d

1,00
6,00

3,00
3,00
4,30

6,00
6,00
4,00

14,00
12,00

12,00

3,00
3,00

4,00
4,00
2,90
250



Phro é@m o .?Ww @@
1974 » 2024

COPERTO :

ANTIPASTI : ANTIPASTO COMPLETO

PRIMI :

SECONDI :

CONTORNI :

DESSERT :

( antipasto di peperoni, friciulen, lingua con bagnetto verde )

ANTIPASTO di PEPERONI
FRICIULEN
LINGUA con BAGNETTO VERDE

PEPERONI in BAGNA CAUDA

TAGLIATELLE al SUGO di CINGHIALE

GNOCCHI ai PEPERONI e GORGONZOLA

GNOCCHI al POMODORO

GRIGLIATA MISTA con PATATINE FRITTE

COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI
TRIPPA con FAGIOLI

PIATTO VEGETARIANO

(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra,

hummus)

PATATINE FRITTE
PEPERONI GRIGLIATI

CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI
SALAME di CIOCCOLATO

SGROPPINO

CREMA al CAFFE

M dadd dddy d ddydy dd d

d d dh dy dy db

1,00
6,00

3,00
3,00
3,00

4,30

7,00
6,00
4,00

12,00
12,00
6,00

12,00

3,00
3,00

4,00
400
2,50
2,50



@w é@m ° .?"'mzwww @@
1974 » 2024

COPERTO : € 1,00

ANTIPASTI : ANTIPASTO COMPLETO € 600
( cacciatorino, lingua con bagnetto verde, peperoni in bagna cauda )
CACCIATORINO € 3,00
LINGUA con BAGNETTO VERDE € 3,00
PEPERONI in BAGNA CAUDA € 4,50

PRIMI:  AGNOLOTTI al SUGO dARROSTO € 17,00
CASERECCI PEPERONI e SALSICCIA € 6,00
CASERECCI al POMODORO € 4,00

SECONDI :  SALSICCIA ALLA PIASTRA con PATATINE FRITTE € 6,00
ROLLATA ai PEPERONI con PATATE al FORNO € 11,00
TRIPPA con FAGIOLI € 6,00
PIATTO VEGETARIANO € 8,00
( tomino piemontese alla piastra, hummus, peperoni grigliati )

CONTORNI : PATATINE FRITTE € 300
PEPERONI GRIGLIATI € 300

DESSERT : CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI € 400
SALAME di CIOCCOLATO € 400
SGROPPINO € 2500
CREMA al CAFFE € 250



COPERTO :

ANTIPASTI :

PRIMI :

SECONDI :

CONTORNI :

DESSERT :

1974 - 2024

ANTIPASTO COMPLETO

( cacciatorino, insalata di peperoni, uovo con acciughe e bagnetto verde )

CACCIATORINO
INSALATA di PEPERONI
UOVO con ACCIUGHE e BAGNETTO VERDE

PEPERONI in BAGNA CAUDA

AGNOLOTTI al SUGO dARROSTO
CASERECCI al POMODORO

CINGHIALE con POLENTA
SALAMELLA alla GRIGLIA con PEPERONATA
COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI

PIATTO VEGETARIANO

(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra,

hummus)

PATATINE FRITTE
PEPERONATA

POLENTA

CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI
SALAME di CIOCCOLATO

SGROPPINO

CREMA al CAFFE

M ddd ddd da ddaddd dad d

@dadddd d d d

1,00
6,00
3,00

3,00
3,00

4,30

7,00
4,00

10,00
8,00
12,00

12,00

3,00
3,00

1,00

400
4,00
2,50
2,50



