La PRO LOCO di FRASSINETO PO





29-30-31 AGO / 1 SETT 2024

GIOVEDÍ 29 /CENA /BLACK SOUND '70'80'90...



VENERDÍ 30 /CENA /PARTY A 90



SABATO 31
/CENA
/ORCHESTRA
ROSSELLA FERRARI E I CASANOVA



/FIERA di SAN SATIRO /PRANZO /ROVESCIAMENTO POLENTA ore 17.30



DOMENICA 1
/CENA
/ORCHESTRA
EEDERICA COCCO

















Pro Loco • Frassineto Po 1974 • 2024



La **PRO LOCO** presenta:

giovedí
2908
FRASSI
NETO PO
oracomeallora
evento unico











INFO: 333 7768925 prolocofrassinetopo@hotmail.it



domenica **1 SETTEMBRE** 2024 dalle ore **09.00**

FRASSINETO PO presenta:

iera di SAN SATIRO mercatino agrifood&artigianato Fiera di SAN

- 09.30 Santa Messa presso il Giardino del Pozzo Antico
- 10.30 Apertura Mostra Mercato e ambulanti
- **12.30 Pranzo della domenica** (area Sagra)
- 17.30 STORICO ROVESCIAMENTO DELLA POLENTA
- 19.30 Cena della domenica (area Sagra)
- 21.30 Orchestra FEDERICA COCCO (area Sagra)

SAN SATIRO è anche:

BANCARELLE E PRODOTTI SCUOLA ELEMENTARE, GIOCHI di una VOLTA, ARTISTI di STRADA, TRATTORI d'EPOCA, LUNA PARK, BANCO di BENEFICENZA

sabato 31 - ore 11.00

MOSTRA D'ARTE: PERSONALE del PITTORE BANINO ROBERTO a cura dell'ACCADEMIA di CULTURA BERNARDINO CERVIS / INAUGURAZIONE presso PALAZZO MOSSI

sabato 31 - domenica 01

3ª EDIZIONE TORNEO DI TENNIS: "SERGIO ARMANI" / CIRCOLO TENNIS FRASSINETO PO

domenica 01 - ORE 9,00

GARA dI BOCCE A SQUADRE: "BOCCIOFILA FRASSINETO PO" - PIAZZA VITTORIO VENETO

domenica 01 - dalle 14.30 alle 19.00

VISITE GUIDATE della CHIESA SANT'AMBROGIO di FRASSINETO PO











giovedi 29/08

Pro Loco · Frassineto Po 1974 · 2024

COPERTO:	€	1,00
COI ENTO:		1,00
ANTIPASTI : ANTIPASTO COMPLETO	€	6,00
(crostone lardo e miele, bruschetta salame e bagnetto verde, bruschetta ai peperoni)		
CROSTONE LARDO e MIELE	€	3,00
BRUSCHETTA SALAME e BAGNETTO VERDE	€	3,00
BRUSCHETTA ai PEPERONI	€	3,00
PEPERONI in BAGNA CAUDA	€	4,50
PRIMI: GNOCCHI PEPERONI e GORGONZOLA	€	6,00
GNOCCHI PEPERONI e SALSICCIA	€	6,00
GNOCCHI al POMODORO	€	4,00
CHOOSIN UK I SINODONO		4,00
SECONDI: HAMBURGER / WÜRSTEL / UOVO alla PIASTRA con PATATINE FRITTE	€	9.00
GIGA - COTOLETTA con PATATINE FRITTE	€	10,00
COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI	€	12,00
COSTATA DI VITELLO COII PATATE E PEPERONI ORIOLIATI	-	12,00
PIATTO VEGETARIANO	€	12.00
(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra,	-	12,00
hummus)		
CONTORNI : PATATINE FRITTE	€	3,00
PEPERONI GRIGLIATI	€	3,00
		0,00
DESSERT: CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI	€	4,00
SALAME di CIOCCOLATO	€	4,00
SGROPPINO	€	2,50
CREMA al CAFFE	€	2,50

Pro Loco · Frassineto Po 1974 · 2024

venerdí 30/08

COPERTO:		€	1,00
ANTIPASTI :	ANTIPASTO COMPLETO (insalata di fagioli, tonno e cipolle, insalata di pollo, peperoni in bagna cauda)	€	6,00
	INSALATA di FAGIOLI, TONNO e CIPOLLE	€	3,00
	PEPERONI in BAGNA CAUDA	€	3,00 4,50
	I LI LIONI III DAONA CAODA		4,30
PRIMI:	PASTA e FAGIOLI	€	6,00
	CASERECCI PEPERONI e SALSICCIA	€	6,00
	CASERECCI al POMODORO	€	4,00
SECONDI:	FRITTO MISTO alla PIEMONTESE	€	14,00
	COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI	€	12,00
	PIATTO VEGETARIANO	€	12,00
	(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra, hummus)		
CONTORNI:	PATATINE FRITTE	€	3,00
	PEPERONI GRIGLIATI	€	3,00
DESSERT:	CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI	€	4,00
	SALAME di CIOCCOLATO	€	4,00
	SGROPPINO	€	2,50
	CREMA al CAFFÈ	€	2,50

Pro Loco · Frassineto Po 1974 · 2024

Salvata 31/08

COPERTO:		€	1,00
ANTIPASTI	: ANTIPASTO COMPLETO	€	6,00
	(antipasto di peperoni, friciulen, lingua con bagnetto verde)		0.00
	ANTIPASTO di PEPERONI	€	3,00
	FRICIULEN	€	
	LINGUA con BAGNETTO VERDE	€	3,00
	PEPERONI in BAGNA CAUDA	€	4,50
PRIMI:	TAGLIATELLE al SUGO di CINGHIALE	€	7,00
	GNOCCHI ai PEPERONI e GORGONZOLA	€	6,00
	GNOCCHI al POMODORO	€	4,00
SECONDI:	GRIGLIATA MISTA con PATATINE FRITTE	€	12,00
	COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI	€	12,00
	TRIPPA con FAGIOLI	€	6,00
	PIATTO VEGETARIANO	€	12,00
	(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra, hummus)		
CONTORNI	: PATATINE FRITTE	€	3,00
	PEPERONI GRIGLIATI	€	3,00
DESSERT:	CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI	€	4,00
	SALAME di CIOCCOLATO	€	4,00
	SGROPPINO	€	2,50
	CREMA al CAFFÉ	€	2,50

Pro Loco · Frassineto Po 1974 · 2024

domenica pranzo 01/09

COPERTO:		€	1,00
ANTIPASTI :	ANTIPASTO COMPLETO (cacciatorino, lingua con bagnetto verde, peperoni in bagna cauda)	€	6,00
	CACCIATORINO	€	3,00
	LINGUA con BAGNETTO VERDE	€	3,00
	PEPERONI in BAGNA CAUDA	€	4,50
PRIMI:	AGNOLOTTI al SUGO d'ARROSTO	€	7,00
	CASERECCI PEPERONI e SALSICCIA	€	6,00
	CASERECCI al POMODORO	€	4,00
SECONDI:	SALSICCIA ALLA PIASTRA con PATATINE FRITTE	€	6,00
	ROLLATA ai PEPERONI con PATATE al FORNO	€	11,00
	TRIPPA con FAGIOLI	€	6,00
	PIATTO VEGETARIANO	€	8,00
	(tomino piemontese alla piastra, hummus, peperoni grigliati)		
CONTORNI :	PATATINE FRITTE	€	3,00
	PEPERONI GRIGLIATI	€	3,00
DESSERT :	CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI	€	4,00
	SALAME di CIOCCOLATO	€	4,00
	SGROPPINO	€	2,50
	CREMA al CAFFÈ	€	2,50

Pro Loco · Frassineto Po 1974 · 2024

domenica cena 01/09

COPERTO:		€	1,00
ANTIPASTI:	ANTIPASTO COMPLETO (cacciatorino, insalata di peperoni, uovo con acciughe e bagnetto verde)	€	6,00
	CACCIATORINO	€	3,00
	INSALATA di PEPERONI	€	3,00
	UOVO con ACCIUGHE e BAGNETTO VERDE	€	3,00
	PEPERONI in BAGNA CAUDA	€	4,50
PRIMI:	AGNOLOTTI al SUGO d'ARROSTO	€	7,00
	CASERECCI al POMODORO	€	4,00
SECONDI:	CINGHIALE con POLENTA	€	10,00
	SALAMELLA alla GRIGLIA con PEPERONATA	€	8,00
	COSTATA di VITELLO con PATATE e PEPERONI GRIGLIATI	€	12,00
	PIATTO VEGETARIANO	€	12,00
	(uovo alla piastra, patatine fritte, peperoni grigliati, tomino piemontese alla piastra, hummus)		
CONTORNI:	PATATINE FRITTE	€	3,00
	PEPERONATA	€	3,00
	POLENTA	€	1,00
DESSERT:	CREMA PASTICCERA con SBRICIOLATA di KRUMIRI	€	4,00
	SALAME di CIOCCOLATO	€	4,00
	SGROPPINO	€	2,50
	CREMA al CAFFÈ	€	2,50